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DELEGADOS Y SUBDELEGADOS DE CURSO 2015/16 
 

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA 

 
CURSO CARGO NOMBRE Y APELLIDOS EMAIL 

1º A Delegado Ángel Antonio Muñoz Martínez 
 

aa.munozmartinez@um.es 
bukancartago@gmail.com 
 

1º B Delegada Beatriz Giménez Navarro 
 

gimeneznavarro.beatriz@gmail.com 
beatriz.gimenez@um.es 
 

2º A Delegado Alberto Nieto Rubio 
 

alberto.nieto@um.es 
nieto.rubio92@hotmail.com 
 

2º B Delegado Santiago León Baños 
 

santiago.leon1@um.es 
santiago_leon_95@hotmail.com 
 

3º A Delegada Ana Leal Martínez 
 

ana.leal@um.es 
ana.leal93@gmail.com 
 

3º B Delegada Rocío Gil Izquierdo 
 

rocio.gil1@um.es 
rociogilizq@gmail.com 
 

4º Delegada Pilar Valera Catena 
 

pilar.valera@um.es 
pilar4394@gmail.com 
 

1ºA Subdelegada Cristina Ruiz Rodríguez 
 

cristina.rodriguez@um.es 
crissrossa@hotmail.com 
 

1ºB Subdelegada Marta Clemente Díaz 
 

martaclementedi95@gmail.com 
 

2º A Subdelegado José María García Hernández 
 

 j.m.garciahernandez@um.es 
algartayanni@gmail.com 
 

2º B Subdelegado Rubén Martínez Sánchez 
 

r.martinezsanchez@um.es 
mbanon@gmail.com 
 

3º A Subdelegada Carmen María Hernández 
García 

 

carmenmaria.hernandez10@um.es 
carmenchu.h.tejera@hotmail.com 
 

3º B Subdelegada Mª Isabel Nieto Sánchez 
 

misabel.nieto@um.es 
mariaisabelnietosanchez@hotmail.es 
 

4º Subdelegado Gregorio García Castejón 
 

gregorio.garcia1@um.es 
gregordarkshoes@gmail.com 
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GRADO EN EDUCACION INFANTIL 

 
CURS

O 
CARGO NOMBRE Y APELLIDOS EMAIL 

1º A Delegado José David Sánchez Martínez 
 

j.davidsanchez@um.es 
vandermurphy.es@gmail.com 
 

2º A Delegada Valeria Conesa Castellano 
 

valeria.conesa@um.es 
valeriaconesa@gmail.com 
 

3º A Delegada Leticia Luengo Ramos 
 

leticia.luengo@um.es 
leticialuengora@gmail.com  
 

4º A Delegada Natalia Gambín Cano 
 

natalia.gambin1@um.es 
nataliagambincano@gmail.com 

 
1ºA Subdelegado Alberto Martínez Dorda 

 
a.martinezdorda@um.es 
alberto_22_md@hotmail.com 
 

2º A Subdelegada Teresa de la Gandara González 
– Cela 

 

teresa.d.g@um.es 
teresadelagandara@gmail.com 
 

3º A Subdelegada Nekane Rodríguez Rodríguez 
 

nekane.rodriguez@um.es 
ne-k-anika@hotmail.com 
 

4º A Subdelegada Julia Penalva Motos 
 

julia.penalva@um.es 
julia23jpm@hotmail.com 

 

 

GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS  

 

CURSO CARGO NOMBRE Y APELLIDOS EMAIL 

1º A Delegada Irene García González  
 

i.garciagonzalez@um.es 
iregargon@gmail.com 
 

2º A Delegado Emilio José Romero Martínez 
 

emiliojose.romero1@um.es 
emilio_rm_20@hotmail.com 
 

3º A Delegado Diego Ros Hernández 
 

diego.ros@um.es 
diegoroshernandez@gmail.com 
 

4ºA Delegado Juan Bautista Monreal Moya 
 

juanbautistamonreal@um.es 
juanito-mm-92@hotmail.com 
 

1ºA Subdelegada Raquel Arenas Navarro 
 

raquel.arenas2@um.es 
raquel.alcazares@gmail.com 

2º A Subdelegado José María Martínez Valencia 
 

jm.martinezvalencia@um.es 
josema080296@gmail.com 

3º A Subdelegada Paula Pagán Sala 
 

paula.pagan@um.es 
paulapagan94@gmail.com 
 

4º A Subdelegado Isabel Mª Guerrero Galindo 
 

Isabelmaria.guerrero2@um.es 
isabelguerrerogalindo@hotmail.es 
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REPRESENTANTES DE MENCIONES G.E PRIMARIA 

 
MENCIÓN CARGO NOMBRE Y APELLIDOS EMAIL 

Necesidades 
Específicas 

Delegada Pilar Valera Catena 
 

pilar.valera@um.es 
pilar4394@gmail.com 
 

Subdelegada Cristina López Jiménez 
 

c.lopezjimenez@um.es 
cristinalopez.clj@gmail.com 

 
MENCIÓN CARGO NOMBRE Y APELLIDOS EMAIL 

Inglés Delegada Paula Martínez Bruno 
 

paula.martinez7@um.es 
paumb94@gmail.com 
 

Subdelegada Gloria Hernández Vázquez 
 

gloria.hernandez3@um.es 
gloria94hv@gmail.com 

 
MENCIÓN CARGO NOMBRE Y APELLIDOS EMAIL 

Recursos 
Educativos 

Delegada Mª Isabel García Parra 
 

mariaisabel.garcia20@um.es 
marisa.garcia.parra@gmail.com 
 

Subdelegada Marina Campos García 
 

marina.campos1@um.es 
marinacamposgarcia.1998@gmail.com 

    

MENCIÓN CARGO NOMBRE Y APELLIDOS EMAIL 

Educación 
Física 

Delegado Antonio Sánchez Urrea 
 

antonio.sanchez24@um.es 
urrea93@gmail.com 
 

Subdelegado Gregorio García Castejón 
 

gregorio.garcia1@um.es 
gregoriodarkshoes@gmail.com 

 
DELEGADOS DE CENTRO 

 
CARGO NOMBRE Y APELLIDOS EMAIL 

Delegado de Primaria Ángel Antonio Muñoz Martínez 
 

aa.munozmartinez@um.es 
bukancartago@gmail.com 
 

Delegada de Infantil Natalia Gambín Cano 
 

natalia.gambin1@um.es 
nataliagambincano@gmail.com 

 
Delegada de RRLL - - 

DELEGADO DE CENTRO  José David Sánchez Martínez 
 

j.davidsanchez@um.es 
vandermurphy.es@gmail.com 
 

SUBDELEGADA DE 
CENTRO  

Julia Penalva Motos 
   

julia.penalva@um.es 
julia23jpm@hotmail.com 
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